[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.02.2014                                                                                                         № 16-р
ст-ца  Платнировская

О мерах по обеспечению хранения, учета и выдачи индивидуальных средств защиты
              В целях обеспечения сохранности, правильного учета и выдачи индивидуальных средств защиты в Платнировском сельском поселении Кореновского района :

1. Определить местом хранения индивидуальных средств защиты -военно-учетный стол администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района.
2. Учет и выдачу индивидуальных средств защиты осуществлять согласно положения об индивидуальных средствах защиты.

3. Назначить ответственным за хранение, учет и выдачу индивидуальных средств защиты начальника военно-учетного стола О.Н.Селезневу.

           4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      Л.Н.Богославец